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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 27 Women, 100m Fly Open
11/10/2012 - 13:15 Results Prelim
Nationalni Rekord za devojke do 12 godina 1:06.37 ILIC, Sara NIS Beograd 11/7/2009
Nationalni Rekord za devojke do 10 godina 1:11.96 JEFTENIC, Ana SSBE Novi Sad 12/25/2010
Nationalni Rekord za devojke do 16 godina 1:02.38 VUKANOVIC, Tijana VOJ Novi Sad 3/3/2007
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina 1:02.59 VUKANOVIC, Tijana VOJ Novi Sad 6/10/2006
Apsolutni Nationalni Rekord zene 1:00.93 DJIKANOVIC, Danijela VOJ Zrenjanin 12/6/2008

Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. VUKANOVIC, Tijana 92 Vojvodina N.Sad 1:02.43 685 Q 29.53 32.90
2. JOVANOV, Mila 95 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:03.54 650 Q 29.37 34.17
3. SAGMEISTER, Mojca 96 Slovenija 1:04.16 631 Q 30.04 34.12
4. ZARKOVIC, Nina 94 Olymp - Banja Luka 1:04.68 616 Q 29.94 34.74
5. IVANOVA, Sandra 96 PK"Akvatik" Skopje 1:05.97 581 Q 30.80 35.17
6. DIMOVA, Petya 95 Mladost'91 1:06.22 574 Q 31.87 34.35
7. MILOSEVIC, Vanja 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.56 565 Q 30.55 36.01
8. COJIC, Nina 98 Selekcija Centralne Srbije 1:06.61 564 Q 31.37 35.24
9. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 1:06.86 558 Q 31.11 35.75

10. GOLOB, Nika 97 PK Fuzinar 1:07.05 553 Q 30.84 36.21
11. URBANCIC, Iris 97 PK Gorenjska banka 1:07.10 552 Q 31.45 35.65
12. HRUBENJA, Martina 97 Vojvodina N.Sad 1:07.74 536 Q 31.44 36.30
13. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:07.86 533 Q 31.61 36.25
14. ILIC, Sara 97 Selekcija Centralne Srbije 1:07.90 532 Q 32.90 35.00
15. NAGLIC, Diana 99 Slovenija 1:07.98 531 Q 31.93 36.05
16. KRISTAN, Gaja 99 PK Gorenjska banka 1:08.12 527 Q 32.36 35.76
17. VRANIC, Jana 00 Olimp 1:08.32 523 R 33.16 35.16
18. JOVANOVIC, Ksenija 99 Selekcija Centralne Srbije 1:08.56 517 ? 32.53 36.03

MEDVESEK, Ajda 98 PK Branik 1:08.56 517 ? 31.74 36.82
20. LAKOVIC, Vanja 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:09.15 504 31.73 37.42
21. CIRIC, Jana 97 Selekcija Centralne Srbije 1:09.33 500 32.46 36.87
22. MARIN, Natalija 98 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:09.51 496 32.03 37.48
23. NAS, Elif Nur 97 Galatasaray 1:09.98 486 32.76 37.22
24. FRANCUSKI, Sara 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:10.60 474 32.75 37.85
25. DRAGOVIC, Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:10.67 472 33.05 37.62
26. VELICKOVIC, Andjela 95 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 1:11.01 465 33.41 37.60
27. MEDVESEK, Urska 98 PK Branik 1:12.28 441 35.10 37.18
28. VUJACIC, Ivana 96 Vojvodina N.Sad 1:12.50 437 33.66 38.84
29. GODEC, Nina 99 PK Branik 1:12.58 436 33.18 39.40
30. KAPUNAC, Milica 98 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:13.09 427 33.81 39.28
31. TEL, Wilhelmina 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:13.59 418 34.35 39.24
32. DIMITRIJEVIC, Marina 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:14.15 409 33.96 40.19
33. ARSIC, Sanja 00 Selekcija Centralne Srbije 1:15.14 393 35.09 40.05
34. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:16.61 371 35.52 41.09
35. BUJAK, Nejra 99 Novi Grad, SA 1:17.47 358 36.58 40.89
36. TERZIC, Jovana 99 Crna Gora 1:17.52 358 35.95 41.57
37. GRAHOVAC, Dragana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:19.11 336 37.27 41.84
38. VELJKOVIC, Lana 00 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 1:19.12 336 36.24 42.88
39. JOVANCEVIC, Bojana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:19.40 333 36.18 43.22
40. DENIC, Luna 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:19.89 327 36.43 43.46
41. PANDUROVIC, Selena 98 Plivacki ,,Klub"Becej 1:20.34 321 36.04 44.30
42. BABIC, Andjela 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:20.62 318 36.48 44.14
43. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:22.53 296 39.99 42.54
44. LUKIC, Milica 94 PK,,Srem" S. Mitrovica 1:22.62 295 37.36 45.26
45. CULIBRK, Tara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:24.17 279 38.07 46.10
46. BABIC, Deana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:25.41 267 38.45 46.96
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 27, Women, 100m Fly, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

47. CVETKOVIC, Tijana 01 Selekcija Centralne Srbije 1:29.97 229 39.15 50.82
48. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:30.22 227 41.42 48.80
49. STAMATOVIC, ANA 99 p.k .sloboda uzice 1:37.91 177 47.05 50.86
50. RNJAKOVIC, DANKA 97 p.k .sloboda uzice 1:43.55 150 46.60 56.95
51. STOJANOVIC, Danica 98 PK ,,Barakuda" 1:46.11 139 45.78 1:00.33
52. STANIC, Marija 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:51.11 121 53.87 57.24

DSQ TEODOROVIC, Jelena 97 PK,,Srem" S. Mitrovica 1:42.16 44.99 57.17
DNF ALL DIMMON, Arijanna 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.61

13 - 14 years

1. MILOSEVIC, Vanja 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.56 565 Q 30.55 36.01
2. COJIC, Nina 98 Selekcija Centralne Srbije 1:06.61 564 Q 31.37 35.24
3. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 1:06.86 558 Q 31.11 35.75
4. NAGLIC, Diana 99 Slovenija 1:07.98 531 Q 31.93 36.05
5. KRISTAN, Gaja 99 PK Gorenjska banka 1:08.12 527 Q 32.36 35.76
6. JOVANOVIC, Ksenija 99 Selekcija Centralne Srbije 1:08.56 517 ? 32.53 36.03

MEDVESEK, Ajda 98 PK Branik 1:08.56 517 ? 31.74 36.82
8. MARIN, Natalija 98 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:09.51 496 32.03 37.48
9. DRAGOVIC, Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:10.67 472 33.05 37.62

10. MEDVESEK, Urska 98 PK Branik 1:12.28 441 35.10 37.18
11. GODEC, Nina 99 PK Branik 1:12.58 436 33.18 39.40
12. KAPUNAC, Milica 98 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:13.09 427 33.81 39.28
13. TEL, Wilhelmina 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:13.59 418 34.35 39.24
14. BUJAK, Nejra 99 Novi Grad, SA 1:17.47 358 36.58 40.89
15. TERZIC, Jovana 99 Crna Gora 1:17.52 358 35.95 41.57
16. PANDUROVIC, Selena 98 Plivacki ,,Klub"Becej 1:20.34 321 36.04 44.30
17. BABIC, Andjela 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:20.62 318 36.48 44.14
18. STAMATOVIC, ANA 99 p.k .sloboda uzice 1:37.91 177 47.05 50.86
19. STOJANOVIC, Danica 98 PK ,,Barakuda" 1:46.11 139 45.78 1:00.33

12 years and younger

1. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:07.86 533 Q 31.61 36.25
2. VRANIC, Jana 00 Olimp 1:08.32 523 R 33.16 35.16
3. ARSIC, Sanja 00 Selekcija Centralne Srbije 1:15.14 393 35.09 40.05
4. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:16.61 371 35.52 41.09
5. VELJKOVIC, Lana 00 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 1:19.12 336 36.24 42.88
6. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:22.53 296 39.99 42.54
7. CULIBRK, Tara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:24.17 279 38.07 46.10
8. BABIC, Deana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:25.41 267 38.45 46.96
9. CVETKOVIC, Tijana 01 Selekcija Centralne Srbije 1:29.97 229 39.15 50.82

10. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:30.22 227 41.42 48.80
11. STANIC, Marija 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:51.11 121 53.87 57.24


